в

Илле Ва 6 В
к "АЕТОНоАлы пав лвосе Я
Фт- | д0,0(. 2%О)Бд ‚и ©

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ»

ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Забайкальская Ассоциация строительных организаций»

«29» января 2015 г. г. Улан-Удэ №2

Присутствовали:
Викулин А.А. — председатель Дисциплинарного комитета СО НП «ЗАСО»
Горбов В.Ф.
Огнев Е.Н.
Афанасьев В.Н.
Сучкова В.М.
Овчинников А.Ф.
Вишняков И.Е.
Приглашенные:
Думнов А.С. — руководитель обособленного подразделения СО НП «ЗАСО»
Русанов С.М. — ведущий специалист обособленного подразделения СО НП «ЗАСО»
Бутин А.А. — специалист центра по тестированию обособленного подразделения СО НП «ЗАСО»

Повестка:

1. О нарушении сроков устранения замечаний согласно актов проверок:

ООО «Угольный разрез»

Решили:

1. За несоблюдение требований к выдаче Свидетельств о допуске к видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выявленных
при проведении плановой проверки, невыполнение Предписания от 16.10.2014 г. и
Предупреждения от 20.11.2014 г. рекомендовать Правлению приостановить действие
Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства ООО «Угольный разрез» сроком на 60 дней.

< =>
Председатель Дисциплинарного комитета Ф' — = А.А. Викулин

СО НП «ЗАСО»